
www.Rally-Base.com

Page: 1 of 3, Date: 29.01.2026 05:00

Lak Racing Rallye Plzeň 2023
02. 06. 2023 - 03. 06. 2023

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: Tüm

ÖE 4 - Chotíkov - Čemíny
ÖE Uzunluğu: 8.82 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Birinciye Fark

Öndekine Fark

1 3 Geipel Philip / Becker Katrin
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:04:37.7 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Štajf Vojtěch / Rajnoha F.
Škoda Fabia R5 00:04:38.8 00:00:01.1

00:00:01.1

3 5 Trněný Karel / Doerr Christian
Volkswagen Polo Gti R5 00:04:42.6 00:00:04.9

00:00:03.8

4 1 Vlček Martin / Kunst Jakub
Hyundai i20 R5 00:04:46.0 00:00:08.3

00:00:03.4

5 7 Tomek David / Švec Roman
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:04:47.4 00:00:09.7

00:00:01.4

6 6 Horák Michal / Horák Ivan
Škoda Fabia R5 00:04:47.8 00:00:10.1

00:00:00.4

7 9 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:50.5 00:00:12.8

00:00:02.7

8 8 Szabó Viktor / Tichý V.
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:04:51.1 00:00:13.4

00:00:00.6

9 12 Dohnal Jan / Vybíral Ivo
Renault Clio S1600 RN8 00:04:55.4 00:00:17.7

00:00:04.3

10 14 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 00:05:01.9 00:00:24.2

00:00:06.5

11 32 Mangertseder R. / Stampfl B.
Škoda Fabia R5 00:05:03.1 00:00:25.4

00:00:01.2

12 20 Tošner Václav / Kocour Tomáš
Renault Clio Rally4 RC4 I 00:05:04.7 00:00:27.0

00:00:01.6

13 18 Lehký Martin / Vít Dušan
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:05:05.9 00:00:28.2

00:00:01.2

14 15 Vlček Marek / Plachý Tomáš
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:05:06.7 00:00:29.0

00:00:00.8

15 17 Rujbr Patrik / Šmíd Tomáš
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:05:09.1 00:00:31.4

00:00:02.4

16 37 Krupička L. / Klička Milan
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:05:10.4 00:00:32.7

00:00:01.3

17 16 Pokorný Z. / Lasevič R.
Škoda Fabia R5 00:05:10.6 00:00:32.9

00:00:00.2

18 31 Pertlíček J. / Zíka David
Ford Fiesta Rally3 00:05:10.9 00:00:33.2

00:00:00.3

19 27 Jirovec Jiří / Hanáčková R.
Škoda Fabia R5 00:05:11.6 00:00:33.9

00:00:00.7

20 36 Nwelati Dominik / Stross Jiří
Opel Adam R2 RC4 II 00:05:13.8 00:00:36.1

00:00:02.2

21 24 Šipoš Filip / Hranka Marcel
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:05:14.0 00:00:36.3

00:00:00.2

- 25 Petráš J. / Jindra Petr
Renault Clio Rally5 RC5 00:05:14.0 00:00:36.3

00:00:00.0

- 26 Hladík Jiří / Teplá Veronika
Renault Clio Rally5 RC5 00:05:14.0 00:00:36.3

00:00:00.0

24 30 Blanda Luděk / Osička V.
Ford Fiesta Open N 00:05:14.1 00:00:36.4

00:00:00.1

25 40 Šimík Filip / Šimík Marek
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:05:17.3 00:00:39.6

00:00:03.2

26 29 Kožmín Martin / Šaroun J.
Ford Fiesta Open N 00:05:19.0 00:00:41.3

00:00:01.7

27 46 Bayer Axel / Wächtler Rico
Citroën DS3 R5 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:02.0

- 51 Navrátil Josef / Viktora S.
Renault Clio Rally5 RC5 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 52 Končal Martin / Končal F.
Renault Clio Rally5 RC5 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 53 Hemerka Aleš / Hemerka Patrik
Renault Clio Rally5 RC5 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Sıra ÖE Zamanı

Ceza Toplam Zaman Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 3 Geipel Philip / Becker Katrin
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:20:56.0 00:20:56.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Štajf Vojtěch / Rajnoha F.
Škoda Fabia R5 00:20:56.8 00:20:56.8 00:00:00.8

00:00:00.8

3 5 Trněný Karel / Doerr Christian
Volkswagen Polo Gti R5 00:21:11.9 00:21:11.9 00:00:15.9

00:00:15.1

4 7 Tomek David / Švec Roman
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:21:38.6 00:21:38.6 00:00:42.6

00:00:26.7

5 6 Horák Michal / Horák Ivan
Škoda Fabia R5 00:21:41.6 00:21:41.6 00:00:45.6

00:00:03.0

6 8 Szabó Viktor / Tichý V.
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:21:56.1 00:21:56.1 00:01:00.1

00:00:14.5

7 9 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Škoda Fabia RS Rally2 00:22:10.7 00:22:10.7 00:01:14.7

00:00:14.6

8 12 Dohnal Jan / Vybíral Ivo
Renault Clio S1600 

RN8
1 00:22:24.2 00:22:24.2 00:01:28.2

00:00:13.5

9 14 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 00:22:38.1 00:22:38.1 00:01:42.1

00:00:13.9

10 15 Vlček Marek / Plachý Tomáš
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:22:52.1 00:22:52.1 00:01:56.1

00:00:14.0

11 17 Rujbr Patrik / Šmíd Tomáš
Peugeot 208 Rally4 

RC4 I
1 00:22:59.5 00:22:59.5 00:02:03.5

00:00:07.4

12 18 Lehký Martin / Vít Dušan
Ford Fiesta Rally4 

RC4 II
1 00:22:59.8 00:22:59.8 00:02:03.8

00:00:00.3

13 20 Tošner Václav / Kocour Tomáš
Renault Clio Rally4 

RC4 I
2 00:23:09.3 00:23:09.3 00:02:13.3

00:00:09.5

14 25 Petráš J. / Jindra Petr
Renault Clio Rally5 

RC5
1 00:23:18.0 00:23:18.0 00:02:22.0

00:00:08.7

15 16 Pokorný Z. / Lasevič R.
Škoda Fabia R5 00:23:23.5 00:23:23.5 00:02:27.5

00:00:05.5

16 37 Krupička L. / Klička Milan
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
3 00:23:24.3 00:23:24.3 00:02:28.3

00:00:00.8

17 27 Jirovec Jiří / Hanáčková R.
Škoda Fabia R5 00:23:29.0 00:23:29.0 00:02:33.0

00:00:04.7

18 24 Šipoš Filip / Hranka Marcel
Ford Fiesta Rally4 

RC4 II
2 00:23:29.5 00:23:29.5 00:02:33.5

00:00:00.5

19 31 Pertlíček J. / Zíka David
Ford Fiesta Rally3 00:23:33.3 00:23:33.3 00:02:37.3

00:00:03.8

20 26 Hladík Jiří / Teplá Veronika
Renault Clio Rally5 

RC5
2 00:23:37.9 00:23:37.9 00:02:41.9

00:00:04.6

21 36 Nwelati Dominik / Stross Jiří
Opel Adam R2 

RC4 II
3 00:23:42.9 00:23:42.9 00:02:46.9

00:00:05.0

22 56 Jančík Jakub / Jurčík Jan
Opel Adam Cup 

RN7
1 00:23:56.3 00:23:56.3 00:03:00.3

00:00:13.4

23 29 Kožmín Martin / Šaroun J.
Ford Fiesta Open N 00:23:57.6 00:23:57.6 00:03:01.6

00:00:01.3

24 55 Jakeš Dominik / Baďura V.
Opel Adam Cup 

RN7
2 00:23:59.6 00:23:59.6 00:03:03.6

00:00:02.0

25 1 Vlček Martin / Kunst Jakub
Hyundai i20 R5 00:24:04.5 00:24:04.5 00:03:08.5

00:00:04.9

26 52 Končal Martin / Končal F.
Renault Clio Rally5 

RC5
3 00:24:13.7 00:24:13.7 00:03:17.7

00:00:09.2

27 39 Ševčík David / Rakušan Martin
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
4 00:24:15.9 00:24:15.9 00:03:19.9

00:00:02.2

28 51 Navrátil Josef / Viktora S.
Renault Clio Rally5 

RC5
4 00:24:19.8 00:24:19.8 00:03:23.8

00:00:03.9

29 57 Manderla Matěj / Kalistová M.
Opel Adam Cup 

RN7
3 00:24:24.0 00:24:24.0 00:03:28.0

00:00:04.2

30 43 Ramonat Raphael / Derda Karina
Ford Fiesta Rally4 00:24:32.9 00:24:32.9 00:03:36.9

00:00:08.9
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- 55 Jakeš Dominik / Baďura V.
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 56 Jančík Jakub / Jurčík Jan
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 57 Manderla Matěj / Kalistová M.
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 58 Studénka O. / Mudrák V.
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 59 Arnošt Tomáš / Sedláček L.
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 60 Orava Radim / Poch Michal
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 61 Omelka Tomáš / Horáček J.
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 62 Dudák Tomáš / Fuksa Pavel
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 63 Hauptvogel T. / Rychlý Matěj
Opel Adam Cup RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

- 64 Roubíček J. / Hovorka Milan
Renault Clio Sport RN7 00:05:21.0 00:00:43.3

00:00:00.0

41 39 Ševčík David / Rakušan Martin
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:05:24.4 00:00:46.7

00:00:03.4

42 42 Pilař Jan / Kalkus Jiří
Peugeot 208 R2 RC4 II 00:05:28.1 00:00:50.4

00:00:03.7

43 43 Ramonat Raphael / Derda Karina
Ford Fiesta Rally4 00:05:28.9 00:00:51.2

00:00:00.8

44 21 Peták Josef / Klášterková K.
Renault Clio R3 RN8 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:02.1

- 47 Poživil Milan / Kulštejn J.
Škoda Fabia R5 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 48 Rüdiger Conrad / Jungnickel A.
BMW 3 Compact 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 49 Macek Karel / Vondříčková L.
Toyota Yaris GR 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 50 Paluch Michal / Nesvadba R.
Peugeot 208 R2 RC4 II 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 54 Příborský V. / Příborský V.
Škoda Felicia RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 66 Urban Pavel / Medek Michal
Škoda Fabia TDI RN8 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 67 Kožmínová V. / Skripová A.
Opel Adam R2 RC4 II 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 68 Hlavatý Petr / Hlavatá Lenka
Honda Civic Type R RN7 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 69 Schimmer Jakub / Janouškovec P.
Citroën DS3 R1 RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 70 Mechl Viktor / Mechl Stanislav
Honda Civic Vti RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 71 Malaník Pavel / Sedlář Josef
Škoda Felicia RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 72 Matoušek J. / Komenda Karel
Škoda Felicia RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 74 Suchánek Petr / Kolář Marek
Peugeot 206 XS RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 75 Fiala Josef / Bultasová L.
Suzuki Swift GTi RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 78 Hořejší R. / Argmannová Eva
Renault Clio Sport RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 80 Pěcha Petr / Pěchová V.
Škoda Felicia RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 82 Zbíral Marek / Frühauf Jan
Škoda Felicia RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 83 Klas Petr / Novák Filip
Lada VFTS RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 84 Chlud Ivan / Mechl Matěj
Honda Civic RN6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 85 Liška Milan / Šanta Martin
Dacia Logan RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

31 60 Orava Radim / Poch Michal
Opel Adam Cup 

RN7
4 00:24:33.7 00:24:33.7 00:03:37.7

00:00:00.8

32 48 Rüdiger Conrad / Jungnickel A.
BMW 3 Compact 00:24:35.1 00:24:35.1 00:03:39.1

00:00:01.4

33 58 Studénka O. / Mudrák V.
Opel Adam Cup 

RN7
5 00:24:37.0 00:24:37.0 00:03:41.0

00:00:01.9

34 59 Arnošt Tomáš / Sedláček L.
Opel Adam Cup 

RN7
6 00:24:39.7 00:24:39.7 00:03:43.7

00:00:02.7

35 40 Šimík Filip / Šimík Marek
Ford Fiesta Rally4 

RC4 II
4

00:24:11.7
00:00:30.0 00:24:41.7 00:03:45.7

00:00:02.0

36 53 Hemerka Aleš / Hemerka Patrik
Renault Clio Rally5 

RC5
5 00:24:44.2 00:24:44.2 00:03:48.2

00:00:02.5

37 201 Zenkl Otakar / Omelka Zdeněk
Škoda Favorit 136 L 

E/1
1 00:24:45.4 00:24:45.4 00:03:49.4

00:00:01.2

38 50 Paluch Michal / Nesvadba R.
Peugeot 208 R2 

RC4 II
5 00:24:49.1 00:24:49.1 00:03:53.1

00:00:03.7

39 54 Příborský V. / Příborský V.
Škoda Felicia 

RN6
1 00:24:54.2 00:24:54.2 00:03:58.2

00:00:05.1

40 47 Poživil Milan / Kulštejn J.
Škoda Fabia R5 00:24:54.7 00:24:54.7 00:03:58.7

00:00:00.5

41 61 Omelka Tomáš / Horáček J.
Opel Adam Cup 

RN7
7 00:24:56.3 00:24:56.3 00:04:00.3

00:00:01.6

42 62 Dudák Tomáš / Fuksa Pavel
Opel Adam Cup 

RN7
8 00:25:04.3 00:25:04.3 00:04:08.3

00:00:08.0

43 74 Suchánek Petr / Kolář Marek
Peugeot 206 XS 

RN10
1 00:25:12.8 00:25:12.8 00:04:16.8

00:00:08.5

44 78 Hořejší R. / Argmannová Eva
Renault Clio Sport 

RN10
2 00:25:14.1 00:25:14.1 00:04:18.1

00:00:01.3

45 203 Šimůnek Pavel / Šlegl Petr
BMW 318 iS 

E/3
1 00:25:16.7 00:25:16.7 00:04:20.7

00:00:02.6

46 67 Kožmínová V. / Skripová A.
Opel Adam R2 

RC4 II
6 00:25:18.0 00:25:18.0 00:04:22.0

00:00:01.3

47 63 Hauptvogel T. / Rychlý Matěj
Opel Adam Cup 

RN7
9 00:25:18.0 00:25:18.0 00:04:22.0

00:00:00.0

48 32 Mangertseder R. / Stampfl B.
Škoda Fabia R5 00:25:26.3 00:25:26.3 00:04:30.3

00:00:08.3

49 64 Roubíček J. / Hovorka Milan
Renault Clio Sport 

RN7
10 00:25:31.1 00:25:31.1 00:04:35.1

00:00:04.8

50 71 Malaník Pavel / Sedlář Josef
Škoda Felicia 

RN6
2 00:25:34.5 00:25:34.5 00:04:38.5

00:00:03.4

51 69 Schimmer Jakub / Janouškovec P.
Citroën DS3 R1 

RN6
3 00:25:36.0 00:25:36.0 00:04:40.0

00:00:01.5

52 70 Mechl Viktor / Mechl Stanislav
Honda Civic Vti 

RN6
4 00:25:38.0 00:25:38.0 00:04:42.0

00:00:02.0

53 207 Šlehofer M. / Sekyra Václav
Lada VFTS 

E/6
1 00:25:38.2 00:25:38.2 00:04:42.2

00:00:00.2

54 206 Steuer V. / Nohel Jakub
Škoda 130 LR 

E/5
1 00:25:43.0 00:25:43.0 00:04:47.0

00:00:04.8

55 211 Silber Patrik / Kluka Ludovít
Lada 21011 

D/2
1 00:25:43.3 00:25:43.3 00:04:47.3

00:00:00.3

56 75 Fiala Josef / Bultasová L.
Suzuki Swift GTi 

RN10
3 00:25:55.1 00:25:55.1 00:04:59.1

00:00:11.8

57 209 Vácha Tomáš / Vácha Roman
Nissan Sunny GTI 

F/6
1 00:25:56.6 00:25:56.6 00:05:00.6

00:00:01.5

58 82 Zbíral Marek / Frühauf Jan
Škoda Felicia 

RN10
4 00:25:58.7 00:25:58.7 00:05:02.7

00:00:02.1

59 49 Macek Karel / Vondříčková L.
Toyota Yaris GR 00:26:00.2 00:26:00.2 00:05:04.2

00:00:01.5

60 204 Hostaš Václav / Hořejší N.
Lada VFTS 

E/6
2 00:26:00.8 00:26:00.8 00:05:04.8

00:00:00.6

61 80 Pěcha Petr / Pěchová V.
Škoda Felicia 

RN10
5 00:26:11.7 00:26:11.7 00:05:15.7

00:00:10.9

62 66 Urban Pavel / Medek Michal
Škoda Fabia TDI 

RN8
2 00:26:12.4 00:26:12.4 00:05:16.4

00:00:00.7

63 72 Matoušek J. / Komenda Karel
Škoda Felicia 

RN6
5 00:26:17.8 00:26:17.8 00:05:21.8

00:00:05.4

64 84 Chlud Ivan / Mechl Matěj
Honda Civic 

RN6
6 00:26:18.1 00:26:18.1 00:05:22.1

00:00:00.3
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- 86 Gajdošík T. / Lambor Jiří
VAZ 2103 RN10 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 201 Zenkl Otakar / Omelka Zdeněk
Škoda Favorit 136 L E/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 203 Šimůnek Pavel / Šlegl Petr
BMW 318 iS E/3 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 204 Hostaš Václav / Hořejší N.
Lada VFTS E/6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 206 Steuer V. / Nohel Jakub
Škoda 130 LR E/5 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 207 Šlehofer M. / Sekyra Václav
Lada VFTS E/6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 208 Lošťák M. / Kalný Václav
Nissan Sunny GTI F/6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 209 Vácha Tomáš / Vácha Roman
Nissan Sunny GTI F/6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 210 Palacký O. / Vránský Ivan
Škoda Favorit 136 L F/5 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 211 Silber Patrik / Kluka Ludovít
Lada 21011 D/2 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 214 Kolář P. / Hrdinová V.
Škoda 130 RS C/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 215 Carbol Tomáš / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye C/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 216 Büchl Michael / Schwaiger A.
Volkswagen Golf Gti E/3 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 217 Duspiva Martin / Zíka Marek
BMW 318 iS F/6 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 218 Šrámek Jan / Trnka Victor
Toyota Celica GT Four E/4 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 219 Štuksa Marek / Novák Ondřej
Škoda Favorit 136 L F/5 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 220 Vítovec Pavel / Vítovec P.
Škoda Favorit 136 L E/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 221 Patejdl Marcel / Kasten Miroslav
Škoda Favorit 136 L E/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 223 Duspiva Luboš / Duspiva Tomáš
Lada 21011 D/2 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 224 Jirátko Karel / Skočovský M.
Opel Ascona A C/3 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 225 Kovařík O. / Kovařík O.
Škoda Octavia TS A/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 226 Novák Petr / Nováková T.
Škoda 1000 MB C/0 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

- 227 Polák Petr / Poláková Jana
Saab 96 B/1 00:05:31.0 00:00:53.3

00:00:00.0

65 218 Šrámek Jan / Trnka Victor
Toyota Celica GT Four 

E/4
1

00:25:49.1
00:00:30.0 00:26:19.1 00:05:23.1

00:00:01.0

66 216 Büchl Michael / Schwaiger A.
Volkswagen Golf Gti 

E/3
2 00:26:20.1 00:26:20.1 00:05:24.1

00:00:01.0

67 217 Duspiva Martin / Zíka Marek
BMW 318 iS 

F/6
2 00:26:29.7 00:26:29.7 00:05:33.7

00:00:09.6

68 208 Lošťák M. / Kalný Václav
Nissan Sunny GTI 

F/6
3 00:26:30.0 00:26:30.0 00:05:34.0

00:00:00.3

69 21 Peták Josef / Klášterková K.
Renault Clio R3 

RN8
3

00:24:30.4
00:02:00.0 00:26:30.4 00:05:34.4

00:00:00.4

70 219 Štuksa Marek / Novák Ondřej
Škoda Favorit 136 L 

F/5
1 00:26:31.7 00:26:31.7 00:05:35.7

00:00:01.3

71 220 Vítovec Pavel / Vítovec P.
Škoda Favorit 136 L 

E/1
2 00:26:38.7 00:26:38.7 00:05:42.7

00:00:07.0

72 210 Palacký O. / Vránský Ivan
Škoda Favorit 136 L 

F/5
2 00:26:48.4 00:26:48.4 00:05:52.4

00:00:09.7

73 215 Carbol Tomáš / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye 

C/1
1 00:27:02.8 00:27:02.8 00:06:06.8

00:00:14.4

74 221 Patejdl Marcel / Kasten Miroslav
Škoda Favorit 136 L 

E/1
3 00:27:11.3 00:27:11.3 00:06:15.3

00:00:08.5

75 68 Hlavatý Petr / Hlavatá Lenka
Honda Civic Type R 

RN7
11 00:27:15.9 00:27:15.9 00:06:19.9

00:00:04.6

76 224 Jirátko Karel / Skočovský M.
Opel Ascona A 

C/3
1 00:27:38.5 00:27:38.5 00:06:42.5

00:00:22.6

77 214 Kolář P. / Hrdinová V.
Škoda 130 RS 

C/1
2 00:27:49.0 00:27:49.0 00:06:53.0

00:00:10.5

78 42 Pilař Jan / Kalkus Jiří
Peugeot 208 R2 

RC4 II
7 00:28:07.8 00:28:07.8 00:07:11.8

00:00:18.8

79 225 Kovařík O. / Kovařík O.
Škoda Octavia TS 

A/1
1 00:28:14.9 00:28:14.9 00:07:18.9

00:00:07.1

80 85 Liška Milan / Šanta Martin
Dacia Logan 

RN10
6 00:28:37.5 00:28:37.5 00:07:41.5

00:00:22.6

81 226 Novák Petr / Nováková T.
Škoda 1000 MB 

C/0
1 00:28:37.9 00:28:37.9 00:07:41.9

00:00:00.4

82 223 Duspiva Luboš / Duspiva Tomáš
Lada 21011 

D/2
2 00:28:47.8 00:28:47.8 00:07:51.8

00:00:09.9

83 46 Bayer Axel / Wächtler Rico
Citroën DS3 R5 00:29:36.3 00:29:36.3 00:08:40.3

00:00:48.5

84 227 Polák Petr / Poláková Jana
Saab 96 

B/1
1 00:29:55.3 00:29:55.3 00:08:59.3

00:00:19.0

85 30 Blanda Luděk / Osička V.
Ford Fiesta Open N 00:31:48.3 00:31:48.3 00:10:52.3

00:01:53.0

86 83 Klas Petr / Novák Filip
Lada VFTS 

RN10
7 00:35:44.3 00:35:44.3 00:14:48.3

00:03:56.0

87 86 Gajdošík T. / Lambor Jiří
VAZ 2103 

RN10
8 00:37:02.4 00:37:02.4 00:16:06.4

00:01:18.1


